

Rännikatuverkoston suunnitteluohje

Kaupunkirakennelautakunta 10.04.2024 § 57
1870/10.02.02/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
suunnittelija Tuuli Martikainen
kaupunkisuunnittelujohtaja Ilkka Laine, puh. 044 718 5401
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Kaupunkirakennelautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle rännikatuverkoston suunnitteluohjeen hyväksymistä.

Päätös Merkitään, että suunnittelija Tuuli Martikainen ja yleiskaavapäällikkö Heli Laurinen saapuivat kokoukseen tämän asian käsittelyn ajaksi.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus Rännikatuverkoston suunnitteluohjeen tarkoituksena on luoda yleistason ohje rännikatujen ja rännikatujen varsien rakennusten tarkemman suunnittelun tueksi. Ohje koostuu verkostoa koskevista suunnitteluperiaatteista, jotka on valmisteltu kaupungin asiantuntijaryhmän voimin. Ryhmään on kuulunut asemakaavoituksen, strategisen maankäytön, liikennesuunnittelun, viher- ja virkistysuunnittelun sekä kunnossapidon asiantuntijoita. Ohjeen koostamisessa on tehty yhteistyötä laajalti myös muiden kaupunkiympäristön asiantuntijoiden kanssa sekä kaupungin ulkopuolisten toimijoiden, kuten ELY-keskuksen ja kulttuurihistoriallisen museon kanssa. Suunnitteluohjeen tukee tarkempaa suunnittelua; asemakaavoitusta, katu- ja viheralueiden suunnittelua sekä rakennussuunnittelua hankekohtaisten suunnitteluratkaisujen tekemisessä ja perustelemisessa. Sen määrittää kaupungin rännikatuverkoston jatkokehittämisen peruseriaatteet ja auttaa suunnittelijoita, päättäjiä ja keskeisiä sidosryhmiä hahmottamaan rännikatuverkoston kehittämisen pääperiaatteet. Suunnitteluohje täydentää ja päivittää vuonna 2005 valmistuneen rännikatujen kehittämissuunnitelman sisältöä. Ohje toimii myös pohjana valmisteilla olevan keskustan osayleiskaavan suunnittelumääräyksille.

Vaikutusten arviointi Vaikutusten arviointilomake on liitteenä. Suunnitteluohjeen vaikutukset ovat kokonaisuutena tarkasteltuna positiiviset ja kauaskantoiset. Suunnitteluohje mahdollistaa toimivan ja viihtyisän keskustan jalankulun ja pyöräilyn verkoston kehittymisen, joka edistää kestävien kulkumuotojen käyttöönottoa ja kaupunkilaisten hyvinvointia. Ohjeessa esitettyjen periaatteiden kaupungille aiheutuvat kustannukset jäävät pääosin maltillisiksi. Verkoston kehittämisellä voidaan katsoa olevan myös kauaskantoista taloudellista hyötyä keskustan resilienssin, ihmisten hyvinvoinnin ja liikkumisympäristön parantumisen myötä. Kokonaisuudessaan rännikatuverkosto kehittyy suunnitteluperiaatteiden vaiheittaisen toteutumisen myötä toimivammaksi ja parantaa koko keskusta-alueen kaupunkikuvaa sekä kävelyn ja pyöräilyn sujuvuutta.

Liitteet 1870/2024 Rännikatuverkoston suunnitteluohje, ehdotus

1870/2024 Rännikatuverkoston suunnitteluohje, ehdotuksen liite
vaikutustenarviointi

1870/2024 Vaikutusten ennakoarviointilomake